

<b>FORMAZIONE DI AREA A MARCIAPIEDE -LOTTO FUNZIONALE 1</b>						
<b>Cap.</b>	<b>Art.</b>	<b>Descrizione opere</b>	<b>Unità</b>	<b>Quantità</b>	<b>Prezzo €</b>	<b>Totale x voce</b>
A 1.4	Art. 35	Scavo generale completo fino a 5 m di profondità, compresa l'eliminazione di parti rimaste in un primo tempo inescavate e delle rampe, eseguito a sezione aperta fino al pelo delle acque sorgive, compreso lo sgombero dei materiali provenienti dallo scavo, escluso il reinterro e l'armatura eventualmente necessaria delle pareti di scavo, misurato in sezione effettiva, esclusi eventuali corrispettivi per diritti di discarica: <i>a) eseguito con escavatore meccanico compresi carico e trasporto alle discariche, entro 10 km di distanza, del materiale non reimpiegabile</i>	mc.	30,00 x	19,30	€ 579,00
A 1.4	Art. 10-c)	demolizione parziale di strutture di fabbricati fuori terra, effettuata con mezzi meccanici, valutate per la cubatura effettiva, compreso abbassamento e trasporto delle macerie alle discariche entro 10 km di distanza, compresi presidi e diritti di discarica <i>c) cemento armato</i>	mc.	1,50 x	347,00	€ 520,50
B 7.4	Art. 210-B)	demolizione di pavimentazione in conglomerato bituminoso senza asportazione del materiale	mq.	4,50 x	5,55	€ 24,98
B 7.4	Art. 341	Fornitura, stesa e cilindatura con rullo di peso adeguato di misto inerte a granulometria stabilizzata, per la formazione di sottofondi o rilevati stradali, dalle caratteristiche prestazionali conformi alle norme UNI CNR 10006 misurato in opera	mc.	6,00 x	25,20	€ 151,20
B 7.4	Art. 315-a)	Cordoli in conglomerato vibrocompresso del n. 200 in opera come 305 a) retti	ml.	41,00 x	29,90	€ 1.225,90
B 7.4	Art. 315-b)	Cordoli in conglomerato vibrocompresso del n. 200 in opera come 305 b) curvi	ml.	4,00 x	38,15	€ 152,60
B 7.4	Art. 371-a)	Fondazione in conglomerato bituminoso sabbio/ghiaioso (tout venant bitumato), con bitume penetrazione 80-100, compresi materiali, stendimento con vibrofinitrice e rullatura con rullo di peso adeguato, in spessori finiti non inferiori a 6 cm, misurati per spessori finiti, per superfici fino a 2500 m² al 3,50%-4,50% di bitume sul peso del conglomerato: a) spessore 8 cm	mq.	60,00 x	14,55	€ 873,00
B 7.4	Art. 375-a)	Tappeti di usura in conglomerato bituminoso con bitume penetrazione 80/100, al 5%-6% del peso dell'inerte, confezionato con graniglia e sabbia, compresi materiali, stendimento con vibrofinitrice e rullatura con rullo di peso adeguato, misurati per spessori finiti, per superfici fino a 2500 m²: a) spessore finito 25 mm con graniglia in pezzatura fino a 15 mm	mq.	60,00 x	10,70	€ 642,00
N.V		Fornitura e posa plinto del n. 203B dimensioni 70x100, peso 1200 Kg, per il sostegno di pali di illuminazione stradale, COMPRESO scavo e reinterro, compreso sottofondo e rifianco in calcestruzzo. <i>pali illuminazione</i>	N	0,00	350,00	€ -
N.V		Fornitura e posa palo di illuminazione pubblica H fuori terra 10,00 mt e sbraccio 2,50 mt <i>pali illuminazione</i>	N	0,00	1200,00	€ -
<b>TOTALE COMPUTO</b>						<b>€ 4.169,18</b>